

Lapin yliopisto

Yhteiskuntatieteiden tiedekunta

## POLITIIKKATIETEET JA SOSIOLOGIA, LUKUVUOSI 2019-2020

### LUENTOPASSI

Voit kerätä luentopassiin merkintöjä vierailuluennoilta, väitöstilaisuuksiin, konferenssien/seminaarien työryhmiin tai vastaaviin osallistumisesta. Yhden merkinnän saa osallistumalla yhteen luentoon/esitelmään, joka kestää vähintään 45 minuuttia.

Merkitse jokaisesta tilaisuudesta keskeiset tiedot: luennoitsijan nimi, luennon otsikko, konferenssin tai seminaarin nimi, päiväys. Hae tilaisuuden päätteeksi luennoitsijalta, tapahtuman vastuuhenkilöltä tai työryhmän vetäjältä kuittaus osallistumisestasi.

Jokaisen tilaisuuden pohjalta tulee kirjoittaa noin 400 sanan mittainen oppimispäiväkirjateksti.

Luentopassilla voi korvata 3 tai 5 opintopistettä siten, että osallistumalla viiteen (5) tilaisuuteen ja kirjoittamalla niistä oppimispäiväkirjan luentopassilla voi korvata 3 opintopistettä. Osallistumalla kahdeksaan (8) tilaisuuteen ja kirjoittamalla niistä oppimispäiväkirjan luentopassilla voi korvata 5 opintopistettä.

Esimerkiksi osallistumalla *Häiritsevä yhteiskuntatutkimus* -perjantaiseminaariin kahdeksan kertaa ja kirjoittamalla kustakin tilaisuudesta noin 400 sanan mittainen oppimispäiväkirjateksti, sinulla on mahdollista korvata 5 opintopistettä seuraavaksi mainituista opintojaksoista.

Lukuvuoden 2019-2020 luentopassilla voi korvata 3 tai 5 opintopistettä seuraavista kursseista:

- a) Poliittikatieteiden ja sosiologian perus- ja aineopinnoista korvaavuus kurssiin SOPT1205D tai sopimuksen mukaan. Korvaavuudesta tulee sopia joko hops-opettajasi kanssa tai sen kurssin vastuupettajan kanssa, johon korvaavuutta haet.
- b) Sosiologian maisteriopinnoista. Korvaavuudesta tulee sopia joko hops-opettajasi kanssa tai sen kurssin vastuupettajan kanssa, johon korvaavuutta haet.
- c) Poliittikatieteiden maisteriopinnoista korvaavuus kurssiin KASU1305D (hox: kurssin voi sisällyttää myös VALO1305-opintopakettiin). Korvaavuudesta tulee sopia kurssin vastuupettajan kanssa.
- d) *Häiritsevä yhteiskuntatutkimus* -perjantaiseminaari on laajuudeltaan 3-5 op:n kurssi. Se suoritetaan *luentopassi*-käytännön mukaisesti koodilla TUTA0303, Valinnaiset laadullisen tutkimuksen lähestymistavat.

Yhteen opintopakettiin voi käyttää yhden luentopassin. Luentopassi palautetaan joko hops-opettajalle tai opintopakettien vastuupettajalle.

